附件1：报价函格式

桥梁施工监控管理系统的研发及异形独塔钢斜拉桥温度影响研究科研项目

报价函

单位名称（盖章）：
日 期：20  年  月  日

目录

1

一  报价函

2

二  法定代表人身份证明或授权委托书

4

三、 供应商证明材料

一  报价函
致：四川济通工程试验检测有限公司
我公司已认真阅读了贵单位发出的 桥梁施工监控管理系统的研发及异形独塔钢斜拉桥温度影响研究科研项目 询价函，接受贵方邀请函提出的各项要求，自愿参与该项目报价。

一、报价表

	序号
	采购内容
	数量
	单位
	限价（元）
	报价（元）

	1
	桥梁施工监控管理系统软件开发
	1
	项
	198000

	合计（元）：

此报价提供增值税专票(   普票(     税率为   %

二、工期：自发出工作通知单次日起90日历天。
三、服务承诺

1、我方将严格遵守贵方的管理目标、外部采购技术要求，服从统一安排和统一指挥，并接受贵方的管理监督。

2、我公司已知悉询价函所列要求，将严格按照询价函要求执行。
3、一旦我方成交，我方将严格履行本项目合同规定的责任和义务。
4、我方愿意提供贵单位可能另外要求的，与报价有关的文件资料，并保证我方已提供和将要提供的文件资料是真实、准确的。
5、我方递交的报价文件有效期为询价文件规定起算之日起30天。

6、我公司已知悉询价函，若有违约情况，我公司自愿承担相应责任。

四、有关资质材料（附后）
五、联系方式

        联系人：              联系电话：            联系地址：

供应商名称：        （加盖鲜章）

2024年  月  日
二  法定代表人身份证明或授权委托书
（一）法定代表人身份证明书
供应商名称：

单位性质：

地址：
成立时间：          年        月        日
姓名：                  性别：      年龄：        职务：
系                              (供应商名称)的法定代表人。
特此证明。

附：法定代表人身份证复印件

      法定代表人签字：

供应商：                         (盖单位章)
          年      月       日
注：1.此页法定代表人亲自投标、委托代理人投标均适用。

2.法定代表人的签字必须是亲笔签名，不得使用印章、签名章或其他电子制版签名代替

 （二）授权委托书
本人：     （姓名）系                  （供应商名称）的法定代表人，现授权委托     （身份证号：               ）为我单位委托代理人，以本单位的名义参加                             的报价活动。代理人在报价活动过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我方均予以承认，其法律后果由我方承担。代理人无转委托权。

委托期限：从本授权委托书签署之日起至报价有效期截止。

附：法定代表人和授权代理人身份证复印件。
	法定代表人身份证

	授权代理人身份证

供应商：                        （盖章）
     法定代表人（签字）：

 委托代理人（签字）：

              年           月           日
注：此页仅适用于法定代表人委托委托代理人报价时；法定代表人自行报价不附此页。
三、供应商证明材料

（依据具体项目要求，供应商可自行拟定格式）

营业执照复印件

附件2：软件功能清单
	板块
	一级菜单
	规格

	桥梁施工监控管理系统功能
	基础功能模块
	登录页面
系统管理：桥梁管理、用户管理、角色管理、权限管理

	首页
	桥梁介绍
测点概况、描述
施工进度

	施工进度
	施工日期、图片、描述

	索力
	数据概况、测点数据维护、数据列表
1、设备数据通过手工录入
2、手工录入的数据为原始无意义数据，需要平台按公式解析为可识别数据
3、数据录入提交时进行公式计算并将结果值与基准值进行对比并记录
4、查看详情，查看单点详情和历史数据，可按表格或折线图切换

	应变
	数据概况、测点数据维护、数据列表
1、设备数据通过手工录入
2、手工录入的数据为原始无意义数据，需要平台按公式解析为可识别数据
3、数据录入提交时进行公式计算并将结果值与基准值进行对比并记录
4、查看详情，查看单点详情和历史数据，可按表格或折线图切换

	温湿度
	数据概况、测点数据维护、数据列表
1、设备数据通过手工录入
2、查看详情，查看单点详情和历史数据，可按表格或折线图切换

	风速风向
	数据概况、测点数据维护、数据列表
1、设备数据通过手工录入
2、查看详情，查看单点详情和历史数据，可按表格或折线图切换

	位移
	数据概况、测点数据维护、数据列表
1、设备数据通过手工录入
2、手工录入的数据为原始无意义数据，需要平台按公式解析为可识别数据
3、数据录入提交时进行公式计算并将结果值与基准值进行对比并记录
4、查看详情，查看单点详情和历史数据，可按表格或折线图切换

	数据对比
	不同设备选择，多种不同设备同一时间按段进行趋势对比
所有设备的曲线图

— 6 —